МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТРАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1
(МАУДО ЦСШ № 1)

ПРИКАЗ

07.06.2024 № 38
г. Наро-Фоминск

О присвоении спортивных разрядов учащимся

Согласно Единой всероссийской спортивной классификации 2022-2025 гг., Приказа
Комитета по культуре, спорту и работе с молодежью Администрации Наро-Фоминского
муниципального района № 01-25/67-ОД от 24.03.2017 г. «Об утверждении порядка
присвоения спортивных разрядов «первый юношеский спортивный разряд», «второй
юношеский спортивный разряд», «третий юношеский спортивный разряд»,
квалификационной категории спортивных судей «юный спортивный судья»
муниципальными учреждениями Наро-Фоминского муниципального района,
осуществляющими спортивную подготовку», Протокола комиссии Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования центральная спортивная школа №1
по присвоению спортивных разрядов от 07.06.2024 г, на основании представления тренера-
преподавателя по художественной гимнастике Куприяновой К.А., тренера-преподавателя
по плаванию Поморцева А.В.,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 07.06.2024 г. присвоить спортивные разряды:

III юношеский разряд по художественной гимнастике:
№
п/п

ФИО
спортсмена

Дата
рождения

Спортивная
школа

Муниципальное
образование

1 Г айбалиева Айколь
Толкуновна

28.08.2017 МКХГ Наро-Фоминский
г.о.

2 Дертиева Арина
Артуровна

03.04.2018 МКХГ Наро-Фоминский
г.о.

3 Балашова Полина
Сергеевна

03.05.2018 МАУДО ЦСШ № 1 Наро-Фоминский
г.о.

4 Белоусова Василиса
Сергеевна

29.04.2018 МАУДО ЦСШ № 1 Наро-Фоминский
г.о.

С 07.06.2024 г. присвоить спортивные разряды:

III юношеский разряд по плаванию:
№
п/п

ФИО
спортсмена

Дата
рождения

Спортивная
школа

Муниципальное
образование

1
Алмазова Марселла
Сергеевна

08.07.2012 МАУС «ФОК
«Мелодия»

Наро-Фоминский
г.о.

Исп. Инструктор-методист
Гусарова Ю.Н.
8-496-343-70-60

1. С 07.06.2024 г. присвоить спортивные разряды:

2
Антонов Александр
Рафикович

16.08.2014 МАУС «ФОК
«Мелодия»

Наро-Фоминский
г.о.

3
Бодяев Святослав
Александрович

28.09.2014 МАУС «ФОК
«Мелодия»

Наро-Фоминский
г.о.

4
Гришанов Марк
Владимирович

03.02.2015 МАУС «ФОК
«Мелодия»

Наро-Фоминский
г.о.

5
Калмыкова Виктория
Ильинична

08.05.2012 МАУС «ФОК
«Мелодия»

Наро-Фоминский
г.о.

6
Карпенко Степан
Сергеевич

15.09.2012 МАУС «ФОК
«Мелодия»

Наро-Фоминский
г.о.

7
Королев Георгий
Павлович

10.08.2012 МАУС «ФОК
«Мелодия»

Наро-Фоминский
г.о.

8
Митрофанов Михаил
Иванович

23.03.2011 МАУС «ФОК
«Мелодия»

Наро-Фоминский
г.о.

9
Пименова Дарья
Петровна

28.12.2012 МАУС «ФОК
«Мелодия»

Наро-Фоминский
г.о.

10
Саликов Данила
Андреевич

21.12.2013 МАУС «ФОК
«Мелодия»

Наро-Фоминский
г.о.

11
Симонов Максим
Николаевич

09.06.2012 МАУС «ФОК
«Мелодия»

Наро-Фоминский
г.о.

12
Холодков Максим
Романович

04.10.2014 МАУС «ФОК
«Мелодия»

Наро-Фоминский
г.о.

13
Чернышов Александр
Леонидович

21.11.2013 МАУС «ФОК
«Мелодия»

Наро-Фоминский
г.о.

14 Экштейн Захар Игоревич 02.03.2011 МАУС «ФОК
«Мелодия»

Наро-Фоминский
г.о.

15
Янова Виктория
Вильгельмовна

05.11.2009 МАУС «ФОК
«Мелодия»

Наро-Фоминский
г.о.

II юношеский разряд по художественной гимнастике:
№
п/п

ФИО
спортсмена

Дата
рождения

Спортивная
школа

Муниципальное
образование

1 Алясова Мария
Алексеевна

24.09.2016 МКХГ Наро-Фоминский
г.о.

С 07.06.2024 г. присвоить спортивные разряды:

II юношеский разряд по плаванию:
№
п/п

ФИО
спортсмена

Дата
рождения

Спортивная
школа

Муниципальное
образование

1
Аштаев Николай
Владиславович

28.12.2012 МАУС «ФОК
«Мелодия»

Наро-Фоминский
г.о.

2
Гуцуляк Георгий
Алексеевич

07.07.2012 МАУС «ФОК
«Мелодия»

Наро-Фоминский
г.о.

Исп. Инструктор-методист
Гусарова Ю.Н.
8-496-343-70-60

3. С 07.06.2024 г. присвоить спортивные разряды:

3
Демидова Дарья
Владимировна

19.07.2013 МАУС «ФОК
«Мелодия»

Наро-Фоминский
г.о.

4
Дубчак Никита
Вадимович

01.12.2009 МАУС «ФОК
«Мелодия»

Наро-Фоминский
г.о.

5
Ершов Григорий
Алексеевич

10.09.2010 МАУС «ФОК
«Мелодия»

Наро-Фоминский
г.о.

6
Козлов Матвей
Андреевич

07.10.2014 МАУС «ФОК
«Мелодия»

Наро-Фоминский
г.о.

7 Комур Алёна Васильевна 08.11.2011 МАУС «ФОК
«Мелодия»

Наро-Фоминский
г.о.

8
Корсакова Юлия
Алексеевна

06.10.2012 МАУС «ФОК
«Мелодия»

Наро-Фоминский
г.о.

9
Кошелев Евгений
Михайлович

27.01.2013 МАУС «ФОК
«Мелодия»

Наро-Фоминский
г.о.

10
Литвинов Егор
Алексеевич

06.02.2012 МАУС «ФОК
«Мелодия»

Наро-Фоминский
г.о.

11
Миноченкова Вера
Владимировна

24.03.2008 МАУС «ФОК
«Мелодия»

Наро-Фоминский
г.о.

I юношеский разряд по художественной гимнастике:
№
п/п

ФИО
спортсмена

Дата
рождения

Спортивная
школа

Муниципальное
образование

1 Абелян Алевтина
Г егамовна

27.01.2017 МКХГ Наро-Фоминский
г.о.

2 Буркова Арина
Вадимовна

03.01.2017 МКХГ Наро-Фоминский
г.о.

3 Казусь Дарья
Александровна

16.02.2017 МКХГ Наро-Фоминский
г.о.

4 Климова Арина
Михайловна

10.02.2017 МКХГ Наро-Фоминский
г.о.

5 Дробышева Милена
Сергеевна

31.01.2017 МАУДО ЦСШ № 1 Наро-Фоминский
г.о.

6 Кумаритова Екатерина
Олеговна

04.05.2017 МАУДО ЦСШ № 1 Наро-Фоминский
г.о.

С 07.06.2024 г. присвоить спортивные разряды:

I юношеский разряд по плаванию:
№
п/п

ФИО
спортсмена

Дата
рождения

Спортивная
школа

Муниципальное
образование

1 Баранник Нина Павловна 27.06.2009 МАУС «ФОК
«Мелодия»

Наро-Фоминский
г.о.

2
Кязимов Даниил
Романович

20.11.2007 МАУС «ФОК
«Мелодия»

Наро-Фоминский
г.о.

3 Суриков Пётр Егорович 10.02.2010 МАУС «ФОК
«Мелодия»

Наро-Фоминский
г.о.

Исп. Инструктор-методист
Гусарова Ю.Н.
8-496-343-70-60

2. Инструктору-методисту Гусаровой Ю.Н., сопровождающий указанное отделение по виду
спорта, оформить документы в соответствии с действующими нормативными актами.

3. Контроль за исполнением настоящего иказа возложить на начальника сектора
Черевко Л.Г.

И.о. директор^/. £ В.В. Исаев
| СПОРТИВНАЯ

ШКОЛА № 1

о м а о

Исп. Инструктор-методист
Гусарова Ю.Н.
8-496-343-70-60